Pouso Alegre, 22 de Março de 2012.

Ofício Nº 153/2012

Prezado Senhor,

Encaminho  a Nota Fiscal nº 000.001.871, datada de 09/12/2011, para sua substituição conforme entendimento efetuado por e-mail.

Comunico que o devido processo de inexigibilidade está em seu final, e encaminharemos o contrato para assinatura, e posterior pagamento do serviço ora contratado. Solicitamos o envio de cópia da Certidão de Débitos Trabalhistas para compor o processo.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V. Exa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Paulo Alexandre
Setor de Cobranças

Rua Conselheiro Crispiniano, 344, andar 4 e 5

São Paulo – Centro

CEP 01037908

PAGE